8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От

	06.06.2024
	№
	229

	г.Бабаево

	О внесении изменения в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 22.03.2024  №126

Администрация Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального района от 22.03.2024 №126 «О создании комиссии» следующие изменения:
- в приложении 1 к Постановлению слова «Ивойловская Евгения Андреевна - начальник отдела публичных торгов управления публичных торгов КУ ВО «Центр закупок» заменить словами «Добрынина Елена Александровна – заместитель директора, начальник управления публичных торгов государственного казенного учреждения Вологодской области «Центр закупок» ».
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном  сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Бабаевского
муниципального округа                                                                    Ю.В. Парфенов
PAGE